
Uchwała Nr II/15/18

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie przejęcia przez Miasto Słupsk od Powiatu Słupskiego zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy 
o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 6 pkt 3, art. 7 ust. 1 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, poz. 1515 poz. 1532, poz. 1544, 
poz. 1552, poz. 1669, poz. 1925)

Rada Miejska w Słupsku 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia przez Miasto Słupsk od Powiatu Słupskiego zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia, polegającego na wykonaniu w latach 2019-2022 badań USG stawów 
biodrowych u niemowląt mieszkańców Powiatu Słupskiego wykonywanych w Poradni Preluksacyjnej 
funkcjonującej w Przychodni Rejonowej przy ul. Bohaterów Westerplatte 1 w ramach projektu 
"Zdrowie - Mama i Ja".

§ 2. 

1. Przejęcie zadania określonego w § 1 nastąpi na mocy porozumienia określającego warunki 
wykonania zadania.

2. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przwodnicząca                                                    
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: EB59A5E1-7EBB-420D-B320-BB5723AC376B. Uchwalony




